FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Prishting, 18/3/2024
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PERMBAY

INFORMATORI NR. 22/2024

PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve
N& bazé té raporteve té& vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e
Superligés sé Femrave Play Off - Gjysém Finale ndeshja lI-t&, té zhvilluara

me daté

NDESHJA KBF Penza Vs KBF Bashk|m| -

Rezultatl

53 77 (09 19 15 23 17 19 12 16)

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+383 49738080
federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

15 /03/2024, Komisioni i Garave béné regjistrimin e ndeshjeve:

Gqutarl Kryesor

V|sar Bunjaku

Gqutan 1:

Gjyqtari 2

I||r Shala

Dren Pudarolll

Komesan per Slgurl

Vezhg ue5|

Sjellja e aktoréve:

Kosovo Basketball Federation

Supported by:
@

Golden Sponsors:

ART [

Genera | Sponsor:

* TEB

9 paAs s vivT

Silver Sponsors:

@ @ 2U

MaLL

Orgamzlml i ndeshjes:M

Automotive Sponsor:

[X] automitar

Cl|ck or tap here to enter text.

Doruntma Mejzml

Imlre

SKUADRAA |Fer dhe korrekte

SKU/—\DRA B I Fer dhe korrekte -

Youth Basketball Supporters:

RUGQVE




FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

L7

Rezultatl'

Gqutarl Kryesor-v

Gqutan 1

NDESHJA KBF Peja 03

PEMBAT

vs KBF Prlshtma

60 95 (18 26 14 26 16 18 12 25)

Egzon Maloku
Genc V|taku

Gjyqtari 2:

Lorik Haxhlajdml

Komesarl per Slgurr

Cllck ortap here to enter text.

Vezhguesr

Allen ldrlzaj

Organmml i ndeshjes'

| miré

Sjellja e aktoréve:

SKUADRAA i Fer dhe Korrekte

SKUADRA B: ‘ Fer dhe korrekte

Il: Dénimet e shqiptuara

Né emér té Komisionit t& Garave té FBK-ség,

Armend H
Kryetar i

Federata e Basketbollit té Kosovés
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RUGQVE
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